PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2018 года

№ 55

п. Южный

О внесении изменений в постановление администрации
Южненского сельского поселения Белореченского

района от 18 июля 2016 года № 72 «О размещении

нестационарных торговых объектов на территории

Южненского сельского поселения

Белореченского района»
В связи с изменением штатного расписания администрации Южненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Изложить приложение № 3 постановления администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 18 июля 2016 года № 72 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Южненского сельского поселения Белореченского района» в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Разуваева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (южненское рф).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Южненского сельского поселения Белореченского района К.А. Иванчихина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района

В.М. Россов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 21.06.2018 №55

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 18.07.2016 № 72

(в редакции постановления

Южненского сельского поселения

Белореченского района

 от 21.06.2018 №55

СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению права размещения

нестационарных торговых объектов на территории Южненского сельского поселения Белореченского района

	Иванчихин

Константин Анатольевич
	-
	заместитель главы Южненского сельского поселения Белореченского района, председатель конкурсной комиссии;

	Чиркова Юлия Александровна

	-
	начальник финансового отдела Южненского сельского поселения Белореченского района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Швачко Виктория Викторовна
	-
	ведущий специалист финансового отдела Южненского сельского поселения Белореченского района, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Григорьян

Левон Гургенович
	-
	председатель Совета Южненского сельского поселения Белореченского района;

	Матушкин

Александр Николаевич
	-
	депутат Совета Южненского сельского поселения Белореченского района

Ведущий специалист финансового отдела

администрации Южненского сельского поселения

Белореченского района
В.В. Швачко